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GERMERSHEIM (PFZ) - LUDWIGSHAFEN

LUDWIGSHAFEN (PFZ) - GERMERSHEIM

Eröffnung der Bahnstrecke: 14.03.1864 (Teilstück Speyer-Germersheim).

Bahnpostkurse: Eingerichtet ??

Stempel:

Lfd.

Nr.

Typ Ver-

wendung

Strecke,

Abkürzungen

Kurs,

Zug Nr.

Wert

€

Bemer-

kungen

1

2

3

5.7.1.0

5.7.1.0

5.7.1.1

15-17

18

24

GERMSH-LDWHF

LDWHF-GERMSH

GMSH-LDWHF

LDWHF-GMSH

GMSH-LDWHF

LDWHF-GMSH

ohne, I

II

I

ohne

30

35

35

35

1 2

3
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GERMERSHEIM (PFZ) - LUDWIGSHAFEN

LUDWIGSHAFEN (PFZ) - GERMERSHEIM

Stationen und Haltepunkte : 1    Germersheim

2 Lingenfeld

3 Heiligenstein

4 Berghausen

5 Speyer Hbf

6 Schifferstadt

7 Mutterstadt

8 Rheingönheim

9 Ludwigshafen-Mundenheim

10 Ludwigshafen

Strecke:

Mannheim

Frankenthal

10

6

Neustadt

Haardt

1

Landau

Rheinsheim

Wörth

5


